LITIGIO, ALEGATOS Y SENTENCIA, siguiendo los parámetros establecidos 

en los artículos 392 en concordancia con el 372 y 373 del Código General del 

proceso.  

PRUEBA DOCUMENTAL 

PARTE DEMANDANTE. 

• PAGARE número 39203090007025 por valor de VEINTE MILLONES 

SETECIENTOS MIL PESOS ($20.700.000.00) 

• Carta de Instrucciones. 

PARTE DEMANDADA  

Contestación de demanda por Curador Ad Litem. 

DE OFICIO: 

2 

Interrogatorio de Parte 

GABRIEL JOSÈ NIETO MOYANO Representante legal del BANCO POPULAR 

S.A.